
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 75 Кировского района Волгограда»

400079, Волгоград, ул. им. Быстрова, 86 а тел (8442)448193, E-mail: dou75@volgadmin.ru

ПРИКАЗ

От 09 января 2025 г. № 6

Об ответственном за 
профилактику коррупционных и 
иных правонарушений в 
МОУ детский сад № 75 
на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008г «О 

противодействии коррупции» с изменениями от 19 декабря 2023 года, Указом Президента 

Российской Федерации № 364 от 15.07.2015г «О мерах по совершенствованию 

организации деятельности в области противодействия коррупции» с изменениями от 26 

июня 2023 года и в целях повышения эффективности работы по противодействию 

коррупции в дошкольном образовательном учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кушнареву Т.В. — старшего воспитателя МОУ детского сада № 75 

ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений .

2. Размеш;ать информацию на сайте, стендах о реализации планируемых мероприятий по 

противодействию коррупционных и иных нарушений.

3. Контроль за исполнением настояш;его приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детского сада № 75 О.А.Деньгова

с приказом ознакомлена: 
Т.В.Кушнарева

mailto:dou75@volgadmin.ru

